MUNICÍPIO DE IPORANGA

Diário Oficial
Nº 0138 – ANO II www.iporanga.sp.gov.br QUARTA-FEIRA, 16 DE MARÇO DE 2022

PODER EXECUTIVO
SEÇÃO I

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

ALESSANDRO MENDES RODRIGUES, Prefeito Municipal de Iporanga-SP, no
exercício das suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os
interessados,  que  foi  ADJUDICADO e  HOMOLOGADO a Tomada  de  Preços
001/2022  –  (TÉCNICA  E  PREÇO),  que  visa  a  Contratação  de  empresa
especializada  na  prestação  de  serviços  técnicos  multiprofissionais  em  gestão
pública, consistentes na orientação à gestão governamental, que se dará através da
prestação de serviços de orientação preventiva  de iniciativa da  empresa em casos
relevantes  e  de  interesse  dessa  Administração e  consultiva,  quando  feita  pelos
técnicos da Prefeitura, envolvendo as áreas de áreas de Planejamento orçamentário
(PPA,  LDO  e  LOA),  Finanças  (Contabilidade,  Tesouraria,  Tributária),
Administração  (Compras,  Licitações  e  Contratos  Pessoal  e  Recursos  humanos,
Convênios, Terceiro Setor, Patrimônio, Controle Interno exceto o magistério e as
áreas de competências exclusivas dos advogados e procuradores públicos e demais
servidores  efetivos,  e  de  cunho  pessoal,  no  valor  de  R$  144.000,00  (cento  e
quarenta e quatro mil reais), pelo período de 12 (doze) meses a empresa vencedora
denominada  GEPAM  –  GESTÃO  PÚBLICA,  AUDITORIA  CONTÁBIL,
ASSESSORIA E  CONSULTORIA EM  ADMINISTRAÇÃO  MUNICIPAL S/S
LTDA, CNPJ Nº 07.164.951/0001-45.
Iporanga, 15 de Março de 2022.
ALESSANDRO MENDES RODRIGUES- Prefeito Municipal de Iporanga-SP.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPORANGA - SP

Lei Mun. 512/2020

		2022-03-16T12:54:35-0300